

# Årsredovisning

---

*C. Enevius AB*

559016-7184

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christina Andersson  
2025-07-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som har till föremål för sin verksamhet att vara verksamt inom handel med värdepapper, konsultationer, utbildningar, föreläsningar och författande av litteratur inom psykologi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	631	1 214	1 662	994
Resultat efter finansiella poster	50	516	828	101
Soliditet %	33	34	36	15

Nettoomsättningen har minskat under verksamhetsåret pga förändringar i efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	178 672	405 020	633 692
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 326		-204 326
- Balanseras i ny räkning		405 020	-405 020	0
- Belopp vid årets utgång	50 000	379 366		429 366

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	379 366
<i>Årets resultat</i>	<i>0</i>
<i>Summa</i>	<i>379 366</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	169 816
<i>Summa</i>	<i>379 366</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	630 544	1 213 551
Övriga rörelseintäkter	22 836	53 519
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>653 380</b>	<b>1 267 070</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-8 392	-17 438
Övriga externa kostnader	-341 161	-460 206
Personalkostnader	2 -179 852	-205 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 863	-20 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-541 268</b>	<b>-704 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>112 112</b>	<b>562 678</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 220	487
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64 459	-47 639
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-62 239</b>	<b>-47 152</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>49 873</b>	<b>515 526</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>49 873</b>	<b>515 526</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-22 443	-110 506
<b>Årets resultat</b>	<b>27 430</b>	<b>405 020</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 540 977	1 540 977
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	11 863
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	31 000	31 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 571 977</i>	<i>1 583 840</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	234 514	234 514
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>234 514</i>	<i>234 514</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 806 491</b>	<b>1 818 354</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 750	492 626
Övriga fordringar		6 542	11 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	20 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>94 292</i>	<i>523 796</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 681	42 908
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>16 681</i>	<i>42 908</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>110 973</b>	<b>566 704</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 917 464</b>	<b>2 385 058</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	379 366	178 672
Årets resultat	27 430	405 020
<i>Summa fritt eget kapital</i>	406 796	583 692
<b>Summa eget kapital</b>	<b>456 796</b>	<b>633 692</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	214 000	214 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>214 000</b>	<b>214 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 765 750	915 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>765 750</b>	<b>915 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	21 000	21 000
Leverantörsskulder	2 813	51 006
Skatteskulder	41 533	117 911
Övriga skulder	400 572	416 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>480 918</b>	<b>621 616</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 917 464</b>	<b>2 385 058</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 540 977	1 540 977
Utgående anskaffningsvärden	1 540 977	1 540 977
Redovisat värde	1 540 977	1 540 977
Några avskrivningar har ej gjorts.		

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 906	104 906
Utgående anskaffningsvärden	104 906	104 906
Ingående avskrivningar	-93 043	-72 061
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 863	-20 982
Utgående avskrivningar	-104 906	-93 043
Redovisat värde	0	11 863

### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Utgående anskaffningsvärden	31 000	31 000

<b>Not 6</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	234 514	234 514
	Utgående anskaffningsvärden	234 514	234 514
	Redovisat värde	234 514	234 514

  

<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	786 750	936 750

### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm den dag den digitala underskriften anger

*Christina Andersson*

Christina Andersson

2025-05-20